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GOD’S ROBOT 

JUMALA ROBOT 

 

See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

Robot on mehaaniline hoiatustuli, mis suunab inimesi kui nad 

reisivad läbi suur linnades üle maailma. See annab 

inimestele teada, millal nad saavad edasi minna, ja hoiatab 

inimesi, kui nad peaksid lõpetama. 

Jumal pidas oma tarkuses ja armastuses inimkonna vastu 

vajalikuks panna sellesse 

maailma teatud peatusmärgid . Isegi Eedeni aias, kus 

Aadama ja Eeva oli vabadus süüa puu iga puu aias ja nautida 

täiuslikku kaaslaseks nende 

looja, Jumal oli kohustatud kuni kasutusele robot või stop 

märk enne neid. Puu, mis annab teadmisi o f 

mida on hea ja milline on halb, oli see, et stop märk ütlen 

neile mitte süüa oma vilja surmahirmu. 1. Moosese 2: 16–17 
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Hiljem, kui inimkond suurenenud, Jumal 

pidas vajalikuks suurendada stop märke tegemise palju 

seadusi, mis andis inimestele maa peal suuniseid teatavate 

küsimuste teada, kui kaugele minna ja kus peatuda. Sellised 

seadused ei antud mitte ainult inimkonna , 

vaid milline ja kõike muud kohta maa ja taevas. Jumal oli pa

nna stop märke enne võimas mere piire kehtestada Euroopa 

vetes, takistades nende hõlmab maa 

uuesti. On stop märke eest laste kui ka näiteks täiskasvanu

tele, stop märke süüa ja juua ning kui 

magamiseks, mängimiseks ja tööks. "Seni ja 

kaugemale" me oleme rääkinud , 

mida looduses. On stop märke in ühe elu ja 

abielus elu, on äri, sport, in tehased, in haiglad, in koolid, s

õjaväeriietuses elu samuti teaduse. Mägironimisel või 

merel, nii lennunduses kui ka sügaval maa sügavuses kulla 

kaevandamisel kohtame neid 

arvukaid peatumismärke . Nende peatumismärkide eiramin

e võib põhjustada kohutavat katastroofi ja tohutut kahju. 

Nendel tänapäeval oleme kõik tuttavad 

liikluse peatamise märkidega. See on tõesti imeline näha, 

kuidas väheste eranditega, autojuhtidele järgige neid 

kasulikke stop märke. Nende eiramine võib 

osutuda katastroofiliseks ja võib määrata raske trahvi. Kui 

reisirong, laev või lennuk ignoreeriks 

teatud peatumismärke , võib kaotada sadu inimelusid. 

Meie kaasaegne aatom pommid ja muud veel rohkem 

hävitava pommid on 

hetkel hetkel kontrollitud teatud stop märke. Kui mõni 

neist läbi mõned inimlik viga 

või hooletus võib ignoreerida, suurem osa inimkonnast võib 

pühkida. 
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Suurim ja kõige olulisem stop märk ohutuse, taastamise ja 

pääste inimkonnale pandi Kolgata ligi kaks tuhat aastat 

tagasi, kui Jeesus Kristus on Jumala Poeg suri meie eest 

ristil. See on kõige võimsam robot kunagi paigutatud maa 

peal stop inimkonna teel hävitamine. "Kõik on pattu 

teinud ja on Jumala päästvast kohalolust 

kaugel" ( Roomlastele 3:23) ja kõik lähevad igavese 

hävingu poole . Sellest ajast peale, kui Aadam ja Eeva 

saatana poolt pettusid , Eedeni 

aias esimest peatumismärki eirasid , on inimkond laia tee 

hävitamiseni läinud. Tõesti Jumal püüdis lõpetada 

selle hullu kiirustada suunas hävitamise poolt paneb rohke

m ja rohkem stop märke läbi Tema mõned ustavad 

järgijad, kuid see ei olnud ammu enne stop märke 

eiratakse sõidetakse ja tallati. 

Ajal teatud aja kui hävitaja läbi Egiptusemaal tappes 

esmasündinud igas kodus samuti seas veised, Jumal käskis 

oma valitud rahva Iisraeli panna stop märk. Iga kodu pea 

pidi tapma täiusliku tallekese ja puistama selle verd kodu 

uksepostidele. 2. Moosese 12: 5–7,12. See pidi 

olema hävitaja peatumismärk , 

mis hoidis teda surma toomast selle kodu 

esmasündinule. Seal ei olnud maja ööl kohtuotsuse , kus ei 

olnud üks surnud, välja arvatud juhul, 

kui stop märk vere Talle oli takistanud hävitaja 

sattumist. 2. Moosese 12:13. Tall oli andnud esmasündinu 

jaoks vere, täpselt nagu Jeesuse Jumala Tall, andis oma elu 

teie ja minu eest. Johannese 1:29 

Hiljem, kui armeed Iisraeli oli ümbritsetud võimsa Jeeriko 

müürid, Rahab prostituut öeldi panna stop märk 

kinnitamisega punane juhe akna tema kodu, mis ehitati linna 

seinad. Ta uskus ja tegutses vastavalt oma usku in Iisraeli 
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Jumal ja kinnitatud punane juhe akna. Kuigi langesid 

Jeeriko müürid, hävitamine tuli stop at Raahabi kodus 

ja ta ja tema maja oli salvestatud. Joosua 2: 18–19, 6:17, 

22–23 

Suurim ja võimsam peatumismärk , Kolgata rist ristib meid 

taevase autoriteediga: 

Lõpeta oma südame kõvastumine läbi uskmatuse. Heeb. 3.12 

Lõpetage joomine, sõimamine, sõimamine, jumala nime 

teotamine, valetamine ja räpased naljad. Koloslastele 3: 8 

Lõpetage kõik uhkust, "mis on enne sügisel", mis viib 

hukatusse. Õpetussõnad 16:18 

Lõpetage elamine ebamoraalsuses, abielurikkumises, 

homoseksuaalsuses või meie keha mis tahes patuses 

kasutamises, mis on mõeldud elava Jumala templiteks . 

Stopp patune iha ja suitsetamise sigarettide või 

dagga, hõõrumise või närimine tubakas, kasutada 

teatud ravimid ja tabletid kahjulikud inimorganismile, mis 

on Jumala tempel. 1. korintlastele 3: 16–17 

Lõpetage igasugune ahnistus, elamiseks söömiseks selle 

asemel, et elada. Õpetussõnad 23:21 

Lõpeta igasugune ükskõiksus Jumala ja Tema kuningriigi 

suhtes, vaimne laiskus ja lunastus lükkama mõnele teisele 

mugavale päevale, mis ei pruugi kunagi saabuda. Lihtsalt üks 

samm edasi mööda stop märk võib tähendada teie igavese 

hukkamõistu, sest Jumala Sõna ütleb, täna , kui sa kuuled 

mu häält, ärge tehke kõvaks oma 

südant. Heebrealastele 3:15 

Stopp läheb Fortune tellerid, kummardas ebajumalaid, 

usaldades sisse nõiduse ja konsulteerimist surnud asemel h

elistaja kohta elavad Jumala. ebajumalateenistus ja nõidus 
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on liha teod ja on hukka mõistnud , mida Jumal. 5. 

Moosese 18: 10–12, Jesaja 8: 19–20 

Lõpeta kõik kaebused ja nurisemine ning ole Jumalale 

tänulik. Efeslastele 5:20 

Lõpeta kõik lobisemine ja laim, vaid räägi pigem teistest 

nii, nagu oleksid lasknud neil sinust 

rääkida. Õpetussõnad 26: 20–23 

Lõpeta selle armukade looduse toitmine, mis on hävitav ja 

võib viia vaenu, mõrva ja surmani. Matteuse 5: 21–22 

Lõpeta igasugune viha ja viha. Eemaldage see oma südamest 

ja paluge Jumalal anda teile rahumeelne, 

armastav vaim. Filipiinlastele 4: 5–7 

Lõpetage rahalembus, mis rikub isegi parimaid mehi. Paljude 

jaoks, kes soovivad raha, on Jumal usaldamine lakanud ja 

palju muresid enda kanda. Pidage meeles Juudast ja tema 

viimast lõppu. 1. Timoteosele 6:10 

Peatage see isekas ja ahne vaim, mis pole kunagi rahul. 

Lõpetage igasugune silmakirjalikkus, mida Jeesus vihkas 

rohkem kui paljusid teisi patte, st teesklemine sellena, nagu 

te pole. 1. Peetruse 2.1 

Lõpeta seda kartma ja kartma, selle asemel et 

usaldada Jumalat. Jeesus ütles: "Ärge 

kartke , uskuge." Usalda Jumalat! Jesaja 41:10 

Peatuge ja vaadake end elusana koos Kristusega, kes 

jagab oma uut elu kui ka jumalikku olemust. 2. Peetruse 1: 

3-4 

Lõpeta ja vaata Jumala armastust, kes andis oma ainsa Poja, 

et see, kes Temasse usub, ei peaks hukkuma, vaid et tal 

oleks igavene elu. Johannese 3:16 
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Stopp valet, sest kurat ise 

on isa peatus ja aktsepteerida Kristuse kui oma Päästja. J

ohannes kõigist valedest. Johannese 8:44 10: 9 

Peatuge ristil, Jumala robotil, pöörduge ja tunnistage oma 

patud nii Jumalale kui ka neile, kelle vastu olete valesti 

teinud. "Kui me tunnistame oma patud 

Jumalale, Ta hoiab oma lubaduse ja teha seda, mida 

on õige, ta annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu 

meie ülekohus." 1. Johannese 1: 9. "Tema poja Jeesuse 

veri puhastab meid igast patust ." 1. Johannese 1: 7 

Peatuge ristil ja vaadake Issanda päästet, mille Ta teile 

ostis. "Meie pattude tõttu sai ta 

haavata, peksti meie tehtud kurjuse tõttu. Me oleme 

tervenenud tema kantud karistusega, mis on tehtud terveks 

saadud löökide kaudu. Ta kannatas välja kannatused, mis 

pidanuks olema meie, valu, mis meil oleks pidanud olema 

kantud. " Jesaja 53: 5,4. "Kristus oli patuta, kuid meie 

pärast pani Jumal teda meie pattu jagama, et temaga 

ühinedes saaksime jagada Jumala 

õigust." 2. korintlastele 5:21 

Lõpetage inimeste nõu küsimine, kui Jumal on teiega 

rääkinud ja teile oma tahte teatavaks teinud. 

Stopp püüab et teenida kaks meistrid. Seda ei saa teha. Te 

ei saa teenida Jumalat ja maailma. Luuka 16:13 

Peatuge ja vaadake teda Jumala Tallele, kes võtab ära 

maailma patu, teie ja minu patu. Johannese 1:29 

Lõpeta igasugune uskmatus, Jumala usaldamatus . Kas 

usk on Jumala. 

Lõpeta usaldamine iseenda võimete vastu või mineviku 

pahede ihaldamine. Pidage meeles Loti 

naist. Õpetussõnad 3: 5 
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Lõpeta kurja mõtlemine ja mõtle asjadele, mis on tõesed, 

auväärsed ja puhtad. Filiplastele 4: 8 

Lõpeta hirmuga enda ümber vaatamine . Vaadake Jeesust. 

Peatuge ja pidage Jeesuse nimel kuradile vastu ja ta 

põgeneb teie eest. Jaakobuse 4: 7 

See taevane stop märk on rist ei ainult aitab meid vastu ja 

näha Jumala suurest päästest ja kingitus igavese elu 

Kristuses Jeesuses, annab see ka Püha ja Õige 

Jumala stop kui Ta näeb patune keerates oma vale viisil. Me 

nagu süüdi patused on teeninud Jumala kohtuotsuse ja 

hukkamõistu veeta igaviku in hell. Kuid kui Jumal näeb 

sellist patust ristil, peatub ta ja 

ilmutab end Jumala Tallena , kes võtab ära kõigi patud , kui 

see, kes andestab kõik meie patud ja ravib meie 

haigused. Selle asemel, et seadus meid hukka mõistaks, 

leiame armu, armastuse ja rahu. Läbi risti Jumal näeb meid 

tarnitud ja 

puhastati vere kohta Tema Poeg Jeesus Kristus. Rist ütleb

 stop et Jumala viha, mis muidu oleks tulnud meile. Jeesus 

palvetas: "Andestage neile, isa! Nad ei tea, mida nad 

teevad." Luuka 23:34. 

Lisaks sellele on rist ka võimas peatusmärk Saatana ja kõigi 

deemonjõudude vastu, kes üritaksid meid hävitada ja meid 

põrgusse viia. Risti jaoks meie päästmise 

tunnistajad. Samuti käsib see süüdistajal 

kuradil lõpetada meie süüdistamine, sest Kristuse 

ohvrisurmaga vabastatakse meid, see tähendab, et meie 

patud antakse andeks ( Efeslastele 1 : 7) ja ta ei mäleta 

patte, mida oleme üles tunnistanud. 
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Mine 

Aga rist ei ole ainult stop märk. See käsib meil minna . See 

annab meile rohelise tule Tema lähedusse. Jeesuse Kristuse 

kaudu ja Püha Vaimu meil nüüd 

vaba juurdepääsu Euroopa Isa, meie Isa, kelle pojad ja 

tütred oleme tehtud usu läbi Jeesusesse 

Kristusesse. Eesriie on ülevalt alla rebenenud ja kes tahab, 

võib tulla ja juua eluvett vabalt. Jeesus ütles: "Ma olen 

tee, ma olen uks." Johannese 10: 9. 

Minge andeks patusele, läbi kitsa, kuid avatud iga 

inimese. Markuse 16:15 värav taevasse. 

Mine edasi ustavalt kuni sa siseneda taevasse, kus Jeesus 

on valmistatud kodus sind, ja pühib ära kõik pisarad 

silmi. Ilmutus 21: 4 

Minge ja rääkige oma inimestele sellest imelisest, 

tasuta täis. Luuka 

14:23. pääste. Ütle oma naabritega, oma sõpradele ja isegi 

oma vaenlasi, et Jeesus päästab . 

Mine arvesse kõiki maailma ja kuulutage Gospel igale 

inimesele. Markuse 16:15. 

Minge kiiresti tänavatele ja radadele ning tooge sinna kõik 

inimesed. 

Mine välja riigi teedel ja radadel ja et inimesed tulevad, nii 

et Issanda koja on täis. Luuka 14:23 

Mine ja ära tee enam pattu . 

  

JR GSCHWEND 
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 See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja 

meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust : 

  

INIMESE SÜDA 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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